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Дистанция 103 Мужчины, 100m Вольный стиль Мужчины
26.01.2024 - 12:20 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

Мужчины

1. ДЕНИСОВ, Артём 2007 МС СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 53.91 КМС 656
2. ВЕРИЖНИКОВ, Виталий 1997 кмс ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 54.47 КМС 636
3. ЧИГИШЕВ, Иван 2008 КМС ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 54.83 КМС 624
4. ОЛЕЙНИК, Максим 2008 КМС ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 56.04 I 584
5. ТАРАН, Матвей 2007 КМС ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 56.12 I 582
6. МЕЕРСОН, Давид 2007 I СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 56.37 I 574
7. ГИРНЫК, Егор 2007 I ДЮСШ 4 56.75 I 563
8. БЕСПАЛОВ, Артём 2008 I ДЮСШ 4 56.97 I 556
9. КАПКАНОВ, Константин 2008 КМС ДЮСШ 4 57.13 I 551

10. КАРПОВ, Иван 2005 I ДЮСШ 4 57.31 I 546
11. КОЛОЕВ, Павел 2008 I ДЮСШ 4 57.57 I 539
12. ЕФИМОВ, Александр 2008 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 57.80 I 532
13. ДОЛГОВ, Максим 2008 I ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 57.81 I 532
14. ЕРМОЛАЕВ, Никита 2009 I МБУ ДО ДЮСШ № 10 57.94 I 529
15. МОГУТОВ, Алексей 2008 I ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 58.00 I 527
16. ОМАРОВ, Омар 2005 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 58.12 I 524
17. КИСЛЕНКО, Богдан 2006 КМС МБУ ДО ДЮСШ № 10 58.15 I 523
18. ЧИСТЯКОВ, Владислав 2005 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 58.31 I 519
19. СКЛЯРОВ, Илья 2006 I Fitron 58.53 I 513
20. ТИХОМИРОВ, Владислав 2007 I ДЮСШ 4 58.60 I 511
21. БЕЛОУСОВ, Егор 2007 I ДЮСШ 4 58.88 II 504
22. БАГРЯНЦЕВ, Алан 2009 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 58.90 II 503
23. ПРИЩЕПА, Богдан 2007 I ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 58.94 II 502
24. ТКАЧЕВ, Тихон 2010 I Fitron 58.99 II 501
25. ВЕЛИЧКО, Кирилл 2007 КМС Fitron 59.19 II 496
26. АСЛИКЯН, Рафик 2006 I ДЮСШ 4 59.29 II 493
27. МОИСЕЕНКОВ, Вячеслав 2008 КМС ДЮСШ 4 59.37 II 491
28. КОМИССАРОВ, Александр 2009 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 59.60 II 486
29. СЕМЕНЮК, Тимур 2006 I МБУ ДО ДЮСШ № 10 59.70 II 483
30. ПЛИСКИЙ, Кирилл 2008 I СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 59.88 II 479
31. ШИЛОВ, Дмитрий 2005 КМС СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 59.96 II 477
32. САМЫЛИН, Денис 2009 II ГБУ СШ № 13 1:00.10 II 474
33. КАГАДИЙ, Максим 2007 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:00.11 II 473
34. КАРПЕНКО, Павел 2005 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:00.51 II 464
35. ЧЕРНОВ, Ярослав 2008 II ДЮСШ 4 1:00.68 II 460
36. ЖУКОВ, Артём 2007 кмс ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:00.69 II 460
37. МАРТЫНОВ, Максим 2010 II ДЮСШ 4 1:00.71 II 459
38. ГРЫМОВ, Дмитрий 2007 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:00.84 II 456
39. МАКАРОВ, Сергей 2010 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:00.89 II 455
40. БАБАЯНЦ, Кирилл 2009 II ГБУ СШ № 13 1:00.96 II 454
41. БОРДАЧЕВ, Артём 2005 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:00.97 II 454
42. АЛЕХИН, Никита 2009 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:01.10 II 451
43. НЕДОПЕКИН, Мефодий 2006 II ГБУ СШ № 13 1:01.16 II 449
44. АНТОНЕНКО, Александр 2004 ФГКОУ ВО РЮИ МВД России 1:01.20 II 448
45. АЗАРОВ, Дмитрий 2009 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:01.61 II 440
46. ПРОСОЛЕНКО, Захар 2010 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:01.84 II 435
47. ЩЕГОЛЕВ, Милан 2008 II Fitron 1:02.08 II 430
48. ШУТЬКО, Тимофей 2006 I ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:02.09 II 429
49. БЕСКОРОВАЙНЫЙ, Никита 2009 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:02.23 II 426
50. БОРИСОВ, Андрей 2008 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:02.37 II 424

КАРПЕНКО, Богдан 2007 II ГБУ СШ № 13 1:02.37 II 424
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52. ОБРАЗЦОВ, Фёдор 2008 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:02.50 II 421
53. КОВАЛЕВ, Ярослав 2006 I МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:02.52 II 421
54. НАУМЕНКО, Владимир 2006 II МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:02.63 II 418
55. ПРОТОПОПОВ, Вадим 2010 II ДЮСШ 4 1:02.98 II 411
56. ФОМИН, Григорий 2007 II Fitron 1:03.13 II 408
57. ЛАГУТИН, Руслан 2006 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:03.19 II 407
58. ТРОФИМЕНКО, Владислав 2008 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:03.30 II 405
59. КОРШИК, Андрей 2009 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:03.36 II 404
60. КОРОЛЬ, Денис 2005 II МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:03.43 II 403
61. КУЛАКОВ, Илья 2009 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:03.65 II 399

ШАБАН, Максим 2009 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:03.65 II 399
63. БАСАРАБ, Николай 2010 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:03.75 II 397
64. ЛЕДНЕВ, Арсений 2006 II mikhailovs_team_swim 1:03.77 II 396
65. КОХАНЕНКО, Максим 2008 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:03.82 II 395
66. КОЛОДЕЗНЫЙ, Даниил 2008 II МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:03.90 II 394
67. ВИТРИК, Платон 2009 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:03.96 II 393
68. ШАМИТЬКО, Степан 2009 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:04.08 II 391

НЕГЛЯД, Илья 2009 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:04.08 II 391
70. БАДАНОВ, Евгений 2004 ФГКОУ ВО РЮИ МВД России 1:04.17 II 389
71. ФРОЛОВ, Иван 2009 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:04.21 II 388
72. БЕЛЫЙ, Глеб 2007 II ДЮСШ 4 1:04.32 II 386
73. ПОКИДОВ, Даниил 2008 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:04.44 II 384

РОДИОНОВ, Данил 2009 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:04.44 II 384
75. ВОДЯНИК, Михаил 2008 II МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:04.54 II 382
76. РОДИОНОВ, Данила 2008 II МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:04.74 II 379
77. МИРОНЕНКО, Артём 2008 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:04.79 II 378
78. МЕЩЕРЯКОВ, Роман 2010 III Fitron 1:05.01 III 374
79. КРИВУЛЯ, Данил 2010 II Fitron 1:05.06 III 373
80. ЛАБАЗАНОВ, Тимур 2008 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:05.41 III 367
81. ВЕЛИЧКО, Александр 2009 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:05.50 III 366
82. ГРЯЗНОВ, Даниил 2010 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:05.61 III 364
83. ЛУГАНЦЕВ, Андрей 2010 III ДЮСШ 4 1:05.86 III 360
84. ПАНЧЕНКО, Артем 2009 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:05.94 III 358
85. СЕЛИХОВ, Владислав 2009 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:06.00 III 357
86. НАЗАРЕНКО, Глеб 2010 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:06.14 III 355
87. ГОЛОВАНОВ, Егор 2008 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:06.15 III 355
88. КОМКОВ, Илья 2007 III МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:06.32 III 352
89. ГАЛАГАНЕНКО, Владислав 2009 III ГБУ СШ № 13 1:06.49 III 350
90. КУЛИК, Макар 2010 III Fitron 1:06.55 III 349
91. ГРИЦЕНКО, Александр 2008 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:06.57 III 348
92. ЕМЕЛЬЯНОВ, Никита 2009 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:06.73 III 346
93. КОЗЮРА, Павел 2008 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:06.76 III 345
94. ПЯТАКОВ, Константин 2009 II ДЮСШ 4 1:06.81 III 345
95. АЛЕКСЕЕВ, Владимир 2010 Iю ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:06.93 III 343

НИКОЛАЕНКО, Даниил 2009 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:06.93 III 343
97. ПЯТИБРАТОВ, Дмитрий 2010 ДЮСШ 4 1:07.05 III 341
98. СУХОТЕПЛЫЙ, Илья 2007 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:07.13 III 340
99. РАХИМОВ, Ярослав 2008 II ГБУ СШ № 13 1:07.29 III 337

100. ГОРШНЕВ, Егор 2009 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:07.37 III 336
101. РАЗУВАЙЛОВ, Семён 2008 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:07.61 III 332
102. ПУСТОВЕТОВ, Станислав 2009 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:07.63 III 332
103. СКОПИНЦЕВ, Алексей 2010 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:07.72 III 331
104. ПЕРЕСТОРОНИН, Лев 2008 III ГБУ СШ № 13 1:07.88 III 328
105. БРАСЛАВЦЕВ, Даниил 2010 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:08.52 III 319
106. СРГЕЕНКОВ, Марк 2010 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:08.62 III 318
107. КРАМАРЕНКО, Тимур 2010 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:08.63 III 318
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108. КИСИЛЁВ, Андрей 2009 III ЮФУ 1:08.71 III 317
109. РЕДРУХИН, Марк 2010 III ДЮСШ 4 1:08.74 III 316
110. САЗОНОВ, Егор 2009 1юн ГБУ СШ № 13 1:08.76 III 316
111. ПЕРЕГУДОВ, Владимир 2010 III Fitron 1:08.82 III 315
112. ТЕРЕЩЕНКО, Андрей 2010 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:08.96 III 313
113. ТИПИКИН, Кирилл 2009 б/р ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:09.01 III 313
114. БОНДАРЕНКО, Владимир 2010 III ДЮСШ 4 1:09.15 III 311
115. ПЕТРЕНКО, Владислав 2009 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:09.60 III 305
116. ТКАЛЯ, Платон 2010 III ДЮСШ 4 1:10.15 III 298
117. ГРИГОРЬЕВ, Артур 2010 III Fitron 1:10.18 III 297
118. ПОГРЕБНЯК, Дмитрий 2010 III ДЮСШ 4 1:10.63 III 292
119. ДУЛЕНКО, Дмитрий 2009 1юн ГБУ СШ № 13 1:10.72 III 290
120. КОВАЛЬЧУК, Владислав 2010 III ДЮСШ 4 1:10.78 III 290
121. АХМЕТОВ, Ренат 2010 1юн ГБУ СШ № 13 1:11.06 III 286
122. АЛЕКСЕЕВ, Андрей 2009 IIю ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:11.39 III 282
123. НЕЧЕПУРЕНКО, Артемий 2009 III ДЮСШ 4 1:11.46 III 281
124. ЮРЧЕНКО, Артём 2010 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:12.21 III 273
125. КУРЬЯНОВ, Артемий 2010 III ДЮСШ 4 1:12.43 III 270
126. ВЛАСОВ, Семен 2010 ДЮСШ 4 1:12.53 1юн 269

МАРКИН, Михаил 2007 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:12.53 1юн 269
128. СПИРТО, Максим 2010 III МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:12.62 1юн 268
129. ЕРМОЛАЕВ, Виталий 2010 2юн ГБУ СШ № 13 1:12.91 1юн 265
130. ТИХОМИРОВ, Ростислав 2008 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:13.25 1юн 261
131. КАЛАШНИКОВ, Роман 2010 IIю ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:13.46 1юн 259
132. ОБРАЗЦОВ, Дмитрий 2009 1юн ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:13.47 1юн 259
133. ТОПУРИЯ, Кирилл 2009 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:13.92 1юн 254
134. АЛЕШИН, Макар 2010 1юн ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:14.13 1юн 252
135. КУЗЬМИН, Александр 2010 1юн ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:14.17 1юн 252
136. ЯНЧЕНКО, Артем 2009 Iю ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:14.72 1юн 246
137. СЕМЕНОВ, Милан 2010 1юн Fitron 1:14.86 1юн 245
138. КУЛЕШОВ, Никита 2010 Iю ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:14.94 1юн 244
139. ДУМЛЕР, Глеб 2010 2юн ГБУ СШ № 13 1:15.39 1юн 240
140. ЕГОРОВ, Егор 2010 1ю СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:16.95 1юн 225
141. ЛОБОВ, Григорий 2010 1юн. МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:17.11 1юн 224
142. КЕЧЕДЖИЕВ, Марк 2010 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:17.20 1юн 223
143. ЗАВЬЯЛОВ, Михаил 2010 1юн ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:17.32 1юн 222
144. СЕДРАКЯН, Виген 2010 2юн ГБУ СШ № 13 1:19.02 1юн 208
145. ЛЕНКОВ, Максим 2010 2юн ГБУ СШ № 13 1:19.51 1юн 204
146. НИКИТИН, Григорий 2009 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:19.52 1юн 204
147. ЧЕРНЯВСКИЙ, Никита 2010 1юн ГБУ СШ № 13 1:20.08 1юн 200
148. КЛЮЙКО, Вячеслав 2010 ДЮСШ 4 1:20.32 1юн 198
149. КАШИРИН, Савелий 2010 1юн ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:20.65 1юн 196
150. БОНДАРЕВ, Александр 2010 ДЮСШ 4 1:20.95 1юн 193
151. ДЖЕРАНОВ, Вадим 2010 ДЮСШ 4 1:20.97 1юн 193
152. БЕЛЯКОВИЧ, Александр 2010 ЮФУ 1:22.01 1юн 186
153. КИМ, Денис 2009 1юн ГБУ СШ № 13 1:23.71 1юн 175
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Дистанция 103, Мужчины, 100m Вольный стиль

Юниоры 16 - 18 лет

1. ДЕНИСОВ, Артём 2007 МС СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 53.91 КМС 656
2. ЧИГИШЕВ, Иван 2008 КМС ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 54.83 КМС 624
3. ОЛЕЙНИК, Максим 2008 КМС ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 56.04 I 584
4. ТАРАН, Матвей 2007 КМС ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 56.12 I 582
5. МЕЕРСОН, Давид 2007 I СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 56.37 I 574
6. ГИРНЫК, Егор 2007 I ДЮСШ 4 56.75 I 563
7. БЕСПАЛОВ, Артём 2008 I ДЮСШ 4 56.97 I 556
8. КАПКАНОВ, Константин 2008 КМС ДЮСШ 4 57.13 I 551
9. КОЛОЕВ, Павел 2008 I ДЮСШ 4 57.57 I 539

10. ЕФИМОВ, Александр 2008 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 57.80 I 532
11. ДОЛГОВ, Максим 2008 I ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 57.81 I 532
12. МОГУТОВ, Алексей 2008 I ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 58.00 I 527
13. КИСЛЕНКО, Богдан 2006 КМС МБУ ДО ДЮСШ № 10 58.15 I 523
14. СКЛЯРОВ, Илья 2006 I Fitron 58.53 I 513
15. ТИХОМИРОВ, Владислав 2007 I ДЮСШ 4 58.60 I 511
16. БЕЛОУСОВ, Егор 2007 I ДЮСШ 4 58.88 II 504
17. ПРИЩЕПА, Богдан 2007 I ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 58.94 II 502
18. ВЕЛИЧКО, Кирилл 2007 КМС Fitron 59.19 II 496
19. АСЛИКЯН, Рафик 2006 I ДЮСШ 4 59.29 II 493
20. МОИСЕЕНКОВ, Вячеслав 2008 КМС ДЮСШ 4 59.37 II 491
21. СЕМЕНЮК, Тимур 2006 I МБУ ДО ДЮСШ № 10 59.70 II 483
22. ПЛИСКИЙ, Кирилл 2008 I СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 59.88 II 479
23. КАГАДИЙ, Максим 2007 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:00.11 II 473
24. ЧЕРНОВ, Ярослав 2008 II ДЮСШ 4 1:00.68 II 460
25. ЖУКОВ, Артём 2007 кмс ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:00.69 II 460
26. ГРЫМОВ, Дмитрий 2007 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:00.84 II 456
27. НЕДОПЕКИН, Мефодий 2006 II ГБУ СШ № 13 1:01.16 II 449
28. ЩЕГОЛЕВ, Милан 2008 II Fitron 1:02.08 II 430
29. ШУТЬКО, Тимофей 2006 I ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:02.09 II 429
30. БОРИСОВ, Андрей 2008 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:02.37 II 424

КАРПЕНКО, Богдан 2007 II ГБУ СШ № 13 1:02.37 II 424
32. ОБРАЗЦОВ, Фёдор 2008 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:02.50 II 421
33. КОВАЛЕВ, Ярослав 2006 I МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:02.52 II 421
34. НАУМЕНКО, Владимир 2006 II МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:02.63 II 418
35. ФОМИН, Григорий 2007 II Fitron 1:03.13 II 408
36. ЛАГУТИН, Руслан 2006 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:03.19 II 407
37. ТРОФИМЕНКО, Владислав 2008 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:03.30 II 405
38. ЛЕДНЕВ, Арсений 2006 II mikhailovs_team_swim 1:03.77 II 396
39. КОХАНЕНКО, Максим 2008 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:03.82 II 395
40. КОЛОДЕЗНЫЙ, Даниил 2008 II МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:03.90 II 394
41. БЕЛЫЙ, Глеб 2007 II ДЮСШ 4 1:04.32 II 386
42. ПОКИДОВ, Даниил 2008 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:04.44 II 384
43. ВОДЯНИК, Михаил 2008 II МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:04.54 II 382
44. РОДИОНОВ, Данила 2008 II МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:04.74 II 379
45. МИРОНЕНКО, Артём 2008 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:04.79 II 378
46. ЛАБАЗАНОВ, Тимур 2008 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:05.41 III 367
47. ГОЛОВАНОВ, Егор 2008 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:06.15 III 355
48. КОМКОВ, Илья 2007 III МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:06.32 III 352
49. ГРИЦЕНКО, Александр 2008 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:06.57 III 348
50. КОЗЮРА, Павел 2008 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:06.76 III 345
51. СУХОТЕПЛЫЙ, Илья 2007 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:07.13 III 340
52. РАХИМОВ, Ярослав 2008 II ГБУ СШ № 13 1:07.29 III 337
53. РАЗУВАЙЛОВ, Семён 2008 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:07.61 III 332
54. ПЕРЕСТОРОНИН, Лев 2008 III ГБУ СШ № 13 1:07.88 III 328
55. МАРКИН, Михаил 2007 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:12.53 1юн 269
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Дистанция 103, Мальчики, 100m Вольный стиль, Юниоры 16 - 18 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

56. ТИХОМИРОВ, Ростислав 2008 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:13.25 1юн 261
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Дистанция 103, Мужчины, 100m Вольный стиль

Юноши 14 - 15 лет

1. ЕРМОЛАЕВ, Никита 2009 I МБУ ДО ДЮСШ № 10 57.94 I 529
2. БАГРЯНЦЕВ, Алан 2009 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 58.90 II 503
3. ТКАЧЕВ, Тихон 2010 I Fitron 58.99 II 501
4. КОМИССАРОВ, Александр 2009 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 59.60 II 486
5. САМЫЛИН, Денис 2009 II ГБУ СШ № 13 1:00.10 II 474
6. МАРТЫНОВ, Максим 2010 II ДЮСШ 4 1:00.71 II 459
7. МАКАРОВ, Сергей 2010 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:00.89 II 455
8. БАБАЯНЦ, Кирилл 2009 II ГБУ СШ № 13 1:00.96 II 454
9. АЛЕХИН, Никита 2009 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:01.10 II 451

10. АЗАРОВ, Дмитрий 2009 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:01.61 II 440
11. ПРОСОЛЕНКО, Захар 2010 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:01.84 II 435
12. БЕСКОРОВАЙНЫЙ, Никита 2009 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:02.23 II 426
13. ПРОТОПОПОВ, Вадим 2010 II ДЮСШ 4 1:02.98 II 411
14. КОРШИК, Андрей 2009 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:03.36 II 404
15. КУЛАКОВ, Илья 2009 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:03.65 II 399

ШАБАН, Максим 2009 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:03.65 II 399
17. БАСАРАБ, Николай 2010 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:03.75 II 397
18. ВИТРИК, Платон 2009 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:03.96 II 393
19. ШАМИТЬКО, Степан 2009 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:04.08 II 391

НЕГЛЯД, Илья 2009 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:04.08 II 391
21. ФРОЛОВ, Иван 2009 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:04.21 II 388
22. РОДИОНОВ, Данил 2009 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:04.44 II 384
23. МЕЩЕРЯКОВ, Роман 2010 III Fitron 1:05.01 III 374
24. КРИВУЛЯ, Данил 2010 II Fitron 1:05.06 III 373
25. ВЕЛИЧКО, Александр 2009 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:05.50 III 366
26. ГРЯЗНОВ, Даниил 2010 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:05.61 III 364
27. ЛУГАНЦЕВ, Андрей 2010 III ДЮСШ 4 1:05.86 III 360
28. ПАНЧЕНКО, Артем 2009 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:05.94 III 358
29. СЕЛИХОВ, Владислав 2009 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:06.00 III 357
30. НАЗАРЕНКО, Глеб 2010 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:06.14 III 355
31. ГАЛАГАНЕНКО, Владислав 2009 III ГБУ СШ № 13 1:06.49 III 350
32. КУЛИК, Макар 2010 III Fitron 1:06.55 III 349
33. ЕМЕЛЬЯНОВ, Никита 2009 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:06.73 III 346
34. ПЯТАКОВ, Константин 2009 II ДЮСШ 4 1:06.81 III 345
35. АЛЕКСЕЕВ, Владимир 2010 Iю ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:06.93 III 343

НИКОЛАЕНКО, Даниил 2009 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:06.93 III 343
37. ПЯТИБРАТОВ, Дмитрий 2010 ДЮСШ 4 1:07.05 III 341
38. ГОРШНЕВ, Егор 2009 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:07.37 III 336
39. ПУСТОВЕТОВ, Станислав 2009 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:07.63 III 332
40. СКОПИНЦЕВ, Алексей 2010 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:07.72 III 331
41. БРАСЛАВЦЕВ, Даниил 2010 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:08.52 III 319
42. СРГЕЕНКОВ, Марк 2010 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:08.62 III 318
43. КРАМАРЕНКО, Тимур 2010 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:08.63 III 318
44. КИСИЛЁВ, Андрей 2009 III ЮФУ 1:08.71 III 317
45. РЕДРУХИН, Марк 2010 III ДЮСШ 4 1:08.74 III 316
46. САЗОНОВ, Егор 2009 1юн ГБУ СШ № 13 1:08.76 III 316
47. ПЕРЕГУДОВ, Владимир 2010 III Fitron 1:08.82 III 315
48. ТЕРЕЩЕНКО, Андрей 2010 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:08.96 III 313
49. ТИПИКИН, Кирилл 2009 б/р ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:09.01 III 313
50. БОНДАРЕНКО, Владимир 2010 III ДЮСШ 4 1:09.15 III 311
51. ПЕТРЕНКО, Владислав 2009 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:09.60 III 305
52. ТКАЛЯ, Платон 2010 III ДЮСШ 4 1:10.15 III 298
53. ГРИГОРЬЕВ, Артур 2010 III Fitron 1:10.18 III 297
54. ПОГРЕБНЯК, Дмитрий 2010 III ДЮСШ 4 1:10.63 III 292
55. ДУЛЕНКО, Дмитрий 2009 1юн ГБУ СШ № 13 1:10.72 III 290
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56. КОВАЛЬЧУК, Владислав 2010 III ДЮСШ 4 1:10.78 III 290
57. АХМЕТОВ, Ренат 2010 1юн ГБУ СШ № 13 1:11.06 III 286
58. АЛЕКСЕЕВ, Андрей 2009 IIю ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:11.39 III 282
59. НЕЧЕПУРЕНКО, Артемий 2009 III ДЮСШ 4 1:11.46 III 281
60. ЮРЧЕНКО, Артём 2010 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:12.21 III 273
61. КУРЬЯНОВ, Артемий 2010 III ДЮСШ 4 1:12.43 III 270
62. ВЛАСОВ, Семен 2010 ДЮСШ 4 1:12.53 1юн 269
63. СПИРТО, Максим 2010 III МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:12.62 1юн 268
64. ЕРМОЛАЕВ, Виталий 2010 2юн ГБУ СШ № 13 1:12.91 1юн 265
65. КАЛАШНИКОВ, Роман 2010 IIю ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:13.46 1юн 259
66. ОБРАЗЦОВ, Дмитрий 2009 1юн ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:13.47 1юн 259
67. ТОПУРИЯ, Кирилл 2009 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:13.92 1юн 254
68. АЛЕШИН, Макар 2010 1юн ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:14.13 1юн 252
69. КУЗЬМИН, Александр 2010 1юн ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:14.17 1юн 252
70. ЯНЧЕНКО, Артем 2009 Iю ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:14.72 1юн 246
71. СЕМЕНОВ, Милан 2010 1юн Fitron 1:14.86 1юн 245
72. КУЛЕШОВ, Никита 2010 Iю ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:14.94 1юн 244
73. ДУМЛЕР, Глеб 2010 2юн ГБУ СШ № 13 1:15.39 1юн 240
74. ЕГОРОВ, Егор 2010 1ю СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:16.95 1юн 225
75. ЛОБОВ, Григорий 2010 1юн. МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:17.11 1юн 224
76. КЕЧЕДЖИЕВ, Марк 2010 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:17.20 1юн 223
77. ЗАВЬЯЛОВ, Михаил 2010 1юн ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:17.32 1юн 222
78. СЕДРАКЯН, Виген 2010 2юн ГБУ СШ № 13 1:19.02 1юн 208
79. ЛЕНКОВ, Максим 2010 2юн ГБУ СШ № 13 1:19.51 1юн 204
80. НИКИТИН, Григорий 2009 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:19.52 1юн 204
81. ЧЕРНЯВСКИЙ, Никита 2010 1юн ГБУ СШ № 13 1:20.08 1юн 200
82. КЛЮЙКО, Вячеслав 2010 ДЮСШ 4 1:20.32 1юн 198
83. КАШИРИН, Савелий 2010 1юн ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:20.65 1юн 196
84. БОНДАРЕВ, Александр 2010 ДЮСШ 4 1:20.95 1юн 193
85. ДЖЕРАНОВ, Вадим 2010 ДЮСШ 4 1:20.97 1юн 193
86. БЕЛЯКОВИЧ, Александр 2010 ЮФУ 1:22.01 1юн 186
87. КИМ, Денис 2009 1юн ГБУ СШ № 13 1:23.71 1юн 175
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